様式第２号（第７条関係）

年　　月　　日

　安中市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あんなか企業ガイド変更届出書

　あんなか企業ガイドに掲載した事業の内容に変更がありましたので、安中市あんなか企業ガイド掲載取扱要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　区分（該当する箇所に丸印を付ける。）

　（１）　事業の内容の変更

　（２）　事業の休止

　（３）　事業の廃止

　（４）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　変更の内容（事業の内容を変更した場合に限る。）

３　添付書類（電子データを含む。）

４　問合せ先担当者

　（１）　氏名

　（２）　所属

　（３）　電話番号

　（４）　メールアドレス